ATA DA DÉCIMA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos dezoito dias do mês de abril do ano dois mil e cinco, reuniu-se às treze horas e trinta minutos, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Finanças e Orçamento, estando presentes os Vereadores Luiz Roberto dos Santos (Presidente), Elisabete Sichieri Bezerra (Relatora) e Edson Antonio Pereira (Membro). Iniciados os trabalhos, foi apresentada a seguinte propositura em pauta: Projeto de Lei nº 14/2005, de autoria do Poder Executivo, que reestrutura o Regime Próprio de Previdência Social do Município de Bebedouro e dá outras providências. Após a análise da propositura em pauta, a Comissão decidiu por sua conveniência e oportunidade, observando, embora, que o Projeto apresenta algumas impropriedades em sua redação.

Elisabete Sichieri Bezerra

RELATORA

Luiz Roberto dos Santos

PRESIDENTE

Edson Antonio Pereira

MEMBRO

PAGE
“Deus Seja Louvado”